[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИЧКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» ноября 2021 г. №55
село Чурачики

	ЧЕЧКЕН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

ноябрĕн «16»-мĕшĕ  2021ç. №55
Аслă Чурачăк ялě

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О бюджете Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьей 14 Устава Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О бюджете Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» на 29 ноября 2021 года в здании администрации Чичканского сельского поселения, начало в 14 часов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на себя.

Глава Чичканского

сельского поселения                                                                     Лукиянов Ю.Г.